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부서: 토지정보과

정책: 토지정보

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 토지정보과

토지정보과 787,114 597,799 189,315

국 120,945 8,000 112,945

시 16,659 11,269 5,390

구 649,510 578,530 70,980

토지정보 726,724 527,409 199,315

국 120,945 8,000 112,945

시 16,659 11,269 5,390

구 589,120 508,140 80,980

지적관리 137,971 25,139 112,832

국 112,945 0 112,945

구 25,026 25,139 △113

지적측량 운영 25,026 25,139 △113

201 일반운영비 19,050 19,163 △113

01 사무관리비 17,254 17,367 △113

○일반수용비 15,994 16,107 △113

― 지적도근점 신설(복구)비용

13,054 13,167 △113경정 13,054,000원

지적재조사사업 112,945 0 112,945

국 112,945 0 112,945

201 일반운영비 112,945 0 112,945

국 112,945 0 112,945

01 사무관리비 112,945 0 112,945

○일반수용비 112,945 0 112,945

― 지적재조사측량비(성립전) 99,075 0 99,07599,075,000원

국 99,075 0 99,075

― 홍보 및 운영비(성립전) 13,870 0 13,87013,870,000원

국 13,870 0 13,870

부동산정보관리 112,731 121,411 △8,680

개별공시지가 조사·산정 75,331 84,011 △8,680

201 일반운영비 69,355 78,035 △8,680

01 사무관리비 64,555 73,235 △8,680

○일반수용비 69,172 77,172 △8,000

― 감정평가사 검증수수료 53,980 61,980 △8,000

ㆍ이의신청 지가정밀검증

3,000 11,000 △8,000

○운영수당 3,100 3,780 △680

― 부동산평가위원회의 참석수당

3,100 3,780 △680

경정 3,000,000원

경정 3,100,000원

새주소 관리 351,598 256,435 95,163

국 8,000 8,000 0

시 16,659 11,269 5,390

구 326,939 237,166 89,773

새주소부여 관리 351,598 256,435 95,163
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부서: 토지정보과

정책: 토지정보

단위: 새주소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 8,000 8,000 0

시 16,659 11,269 5,390

구 326,939 237,166 89,773

201 일반운영비 88,600 84,260 4,340

시 5,390 0 5,390

구 83,210 84,260 △1,050

01 사무관리비 84,146 79,806 4,340

○일반수용비 92,507 87,117 5,390

― 도로명 주소 전면사용 안내(성립전)

5,390 0 5,3905,390,000원

시 5,390 0 5,390

○운영수당 350 1,400 △1,050경정 350,000원

401 시설비및부대비 239,292 148,469 90,823

국 8,000 8,000 0

시 11,269 11,269 0

구 220,023 129,200 90,823

01 시설비 239,292 148,469 90,823

○도로명주소 시설물 설치 103,869 148,469 △44,600

― 도로명판 설치 48,069 52,669 △4,600경정 48,069,000원

국 8,000 8,000 0

시 11,269 11,269 0

구 28,800 33,400 △4,600

― 도로명시설물 유지보수비

10,000 50,000 △40,000

○도로명주소 안내시설물 설치(원인자부담금) 135,423 0 135,423

― 오류동 검단일반산업단지 87,551 0 87,551

― 인천터미널 물류단지 38,223 0 38,223

― 경서 국민임대주택단지 9,649 0 9,649

경정 10,000,000원

87,551,000원

38,223,000원

9,649,000원

행정운영경비(토지정보과) 60,390 70,390 △10,000

기본경비 60,390 70,390 △10,000

기본경비 60,390 70,390 △10,000

202 여비 36,080 46,080 △10,000

01 국내여비 36,080 46,080 △10,000

○국내여비 36,080 46,080 △10,000경정 36,080,000원

- 2 -


